

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 53 96 58 14

Bartho ApS

Solvangsvej 52

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016

Tom Bartho
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bartho ApS
Solvangsvej 52
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 27 32

E-mail: tom@bartho.dk

CVR-nr.: 53 96 58 14

Stiftet: 1. september 1975

Hjemsted: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

41. regnskabsår

Direktion

Tom Bartho

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Nicolai Eigtveds Gade 8, 0900 København C

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-57	-72	-70	-63	-56
Årets resultat	77	1.145	1.332	480	480
Balance:					
Balancesum	7.853	8.104	7.010	5.405	4.945
Egenkapital	7.833	7.756	6.611	5.279	4.799

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-56.754	-72.418
Driftsresultat	-56.754	-72.418
Andre finansielle indtægter	158.433	1.570.549
Øvrige finansielle omkostninger	-1.954	-825
Resultat før skat	99.725	1.497.306
1 Skat af årets resultat	-22.352	-352.077
Årets resultat	77.373	1.145.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.373	1.145.229
Disponeret i alt	77.373	1.145.229

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.934	0
Andre tilgodehavender	4.306	7.275
Tilgodehavender i alt	<u>63.240</u>	<u>7.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.761.079	7.912.924
Værdipapirer i alt	<u>7.761.079</u>	<u>7.912.924</u>
Likvide beholdninger	<u>29.023</u>	<u>183.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.853.342</u>	<u>8.104.126</u>
Aktiver i alt	<u>7.853.342</u>	<u>8.104.126</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	7.633.466	7.556.094
Egenkapital i alt	7.833.466	7.756.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.277	5.692
4 Selskabsskat	0	323.564
Anden gæld	18.599	18.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.876	348.032
Gældsforpligtelser i alt	19.876	348.032
Passiver i alt	7.853.342	8.104.126

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.352	352.077
	<u>22.352</u>	<u>352.077</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	7.556.093	6.410.865
Årets overførte overskud eller underskud	77.373	1.145.229
	<u>7.633.466</u>	<u>7.556.094</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	323.564	359.813
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-323.564</u>	<u>-311.813</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	48.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	22.352	352.077
Betalt acontoskat for indeværende år	-56.000	-77.338
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-25.286	0
Rentetillæg	0	825
	<u>-58.934</u>	<u>323.564</u>